АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.08.2023                                        № 4040

г. Краснодар

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования город Краснодар

от 17.09.2014 № 6747 «Об утверждении муниципальной
программы муниципального образования город Краснодар

«Комплексные меры профилактики наркомании
в муниципальном образовании город Краснодар»

В связи с необходимостью уточнения объёмов финансирования
мероприятий муниципальной программы муниципального образования город
Краснодар «Комплексные меры профилактики наркомании в муниципальном
образовании город Краснодар» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
город Краснодар от 17.09.2014 № 6747 «Об утверждении муниципальной
программы муниципального образования город Краснодар «Комплексные меры
профилактики наркомании в муниципальном образовании город Краснодар»
следующее изменение:

таблицу № 2 приложения № 2 к муниципальной программе
муниципального образования город Краснодар «Комплексные меры
профилактики наркомании в муниципальном образовании город Краснодар»
изложить в редакции согласно приложению.

2. Департаменту информационной политики администрации
муниципального образования город Краснодар (Лаврентьев) разместить
настоящее постановление на официальном Интернет-портале
администрации муниципального образования город Краснодар и городской
Думы Краснодара.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы муниципального образования город Краснодар
И.А.Михайлова.

Глава муниципального образования
город Краснодар                          Е.М.Наумов